ایسے ہی انبیاء باقی بھی مثل آئینہ بیچ میں واسطہ فیض ہیں غرض اور
انبیاء میں جو کچھ ہے وہ ظل اور عکس محمدیؐ ہے کوئی کمال ذاتی نہیں۔“

(تحذیر الناس صفحہ 33 مطبع مجتہائی دہلی 1309ھ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 21 جنوری 2012ء 26 صفر 1433 ہجری 21 ص 1391 ش 62-97 نمبر 18

درخواست دعا

دیرینہ خادم سلسلہ مکرم چوہدری شبیر احمد
صاحب وکیل المال اول تحریک جدید قریباً اڑھائی
ماہ سے مختلف عوارض کی وجہ سے صاحب فراش ہیں۔
احباب جماعت سے محترم چوہدری صاحب کیلئے
دعا کی درخواست ہے کہ اللہ تعالیٰ محترم چوہدری
صاحب کو جلد از جلد شفا کے کاملہ عطا فرمائے اور
مزید فعال زندگی سے نوازے۔